

Σ Υ Μ Φ Ω Ν Η Τ Ι Κ Ο (Νο 05/21)**«Προμήθεια Υλικών Εγκατάστασης Δομημένης Καλωδίωσης».**

1. Στη Μίκρα σήμερα Δευτέρα 19 Απρ 21 μεταξύ των παρακάτω υπογεγραμμένων:

α. Του Σμχου (Ι) Γεωργίου Φόρτη ως εκπρόσωπος της Π.Α.

και

β. Της εταιρείας με την επωνυμία " ΤΕCHON ΙΚΕ " που εδρεύει , Γεωργικής Σχολής 128, Θεσσαλονίκη , τηλ. 2310465291 , Α.Φ.Μ. 800817614 , Δ.Ο.Υ. Ζ Θεσσαλονίκης και εκπροσωπείται νόμιμα από τον κ. Χριστούδη Γεώργιο με το υπ' αριθμ. ΑΔΤ ΑΚ312026, η οποία στο εξής θα αναφέρεται ως «ο Ανάδοχος», συμφωνήθηκε η προμήθεια των αγαθών ως κάτωθι:

A/A	CPV	Περιγραφή υλικού	MM	Ποσό Τ.	Τιμή MM χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Ολογράφως	Φ.Π.Α. (%)
1	32442200-5	Επίτοιχος καταμεμητής FTTx 4 ινών (LC Duplex UPC 9/125 πλήρες)	TEM	16	22,86	365,76	Τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά.	24%
2	32560000-6	SC Duplex Single Mode UPC Adapter w/flange (Blue) 1"	TEM	100	0,94	94,00	Ενενήντα τέσσερα ευρώ.	24%
3	32560000-6	F.O. SPLICE CASSETTE	TEM	15	3,09	46,35	Σαράντα έξι ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά.	24%
4	32562200-2	Καλώδιο οπτικών ινών ΜΟΝΟΤΡΟΠΟ 1Χ4 (9/125 Εσωτερικής τοποθέτησης)	M	1700	0,55	935,00	Εννιακόσια τριάντα πέντε ευρώ.	24%
5	32562200-2	Patch cords οπτικών ινών duplex 9/125 σύνδεση SC-LC 1m	TEM	35	6,84	239,40	Διακόσια τριάντα εννέα ευρώ και σαράντα λεπτά.	24%
6	32562200-2	Patch cords οπτικών ινών duplex 9/125 σύνδεση LC-SC 5m	TEM	2	12,80	25,60	Είκοσι πέντε ευρώ και εξήντα λεπτά.	24%
7	32562200-2	Patch cords οπτικών ινών duplex 9/125 σύνδεση LC-SC 20m	TEM	2	17,60	35,20	Τριάντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτά.	24%
8	32562200-2	Patch cords οπτικών ινών duplex 9/125 σύνδεση LC-LC 1m	TEM	8	7,38	59,04	Πενήντα εννέα ευρώ και τέσσερα λεπτά.	24%
9	32562200-2	Patch cords οπτικών ινών duplex 9/125 σύνδεση LC-LC 2m	TEM	7	7,90	55,30	Πενήντα πέντε ευρώ και τριάντα λεπτά.	24%
10	32562200-2	Patch cords οπτικών ινών duplex 9/125 σύνδεση LC-LC 3m	TEM	3	11,20	33,60	Τριάντα τρία ευρώ και εξήντα λεπτά.	24%
11	32562200-2	Pigtail 9/125 SC UPC	TEM	100	1,28	128,00	Εκατόν είκοσι οκτώ ευρώ.	24%
12	32562200-2	Θερμοσυστελλόμενα Ο.Ι.	TEM	150	0,10	15,00	Δέκα πέντε ευρώ.	24%
13	32562200-2	Patch cord χαλκού cat6 (S/FTP) 2m	TEM	20	3,96	79,20	Εβδομήντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά.	24%
Σύνολο σε μεταφορά χωρίς Φ.Π.Α. (€)						2.111,45	Δυο χιλιάδες εκατόν έντεκα ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά.	

A/A	CPV	Περιγραφή υλικού	MM	Ποσό Τ.	Τιμή MM χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Ολογράφως	Φ.Π.Α (24%)
Σύνολο από μεταφορά χωρίς Φ.Π.Α. (€)						2.111,45	Δυο χιλιάδες εκατόν έντεκα ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά.	
14	32562200-2	Patch cord χαλκού cat6 (S/FTP) 3m	TEM	8	4,68	37,44	Τριάντα επτά ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά.	24%
15	32562200-2	Patch cord χαλκού cat6 (S/FTP) 10m	TEM	6	11,39	68,34	Εξήντα οκτώ ευρώ και τριάντα τέσσερα λεπτά	24%
16	32500000-8	SFP mini GBIC Single Mode 1,25G LC 1310nm (Συμβατά με CISCO SG350 & SG500 SERIES)	TEM	40	12,00	480,00	Τετρακόσια ογδόντα ευρώ.	24%
17	32500000-8	SFP+ mini GBIC Single Mode 10G LC (Συμβατά με CISCO SG350 & SG500 SERIES)	TEM	4	33,60	134,40	Εκατόν τριάντα τέσσερα ευρώ και σαράντα λεπτά.	24%
18	32500000-8	Switch με θύρες 1SFP & 5 RJ45 (Συμβατά με CISCO SG350 & SG500 SERIES)	TEM	16	39,64	634,24	Εξακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά.	24%
19	30237280-5	UPS LINE INTERACTIVE (καθαρού ημιτόνου) 1200 VA (κατ' ελάχιστον)	TEM	4	186,00	744,00	Επτακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ.	24%
Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α. (€)						4.209,87	Τέσσερις χιλιάδες διακόσια εννέα ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά.	
Φ.Π.Α. (€)						1.010,37	Χίλια δέκα ευρώ και τριάντα επτά λεπτά.	
Σύνολο με Φ.Π.Α. (€)						5.220,24	Πέντε χιλιάδες διακόσια είκοσι ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά.	

2. Η παράδοση του υλικού θα γίνει εντός δέκα (10) εργάσιμων ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή του παρόντος, στις εγκαταστάσεις της 113 ΠΜ με έξοδα του αναδόχου, σύμφωνα με την συνημμένη τεχνική περιγραφή - οικονομική προσφορά του.

3. Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνει από το Δημόσιο Στρατιωτικό Ταμείο της Αθήνας με την έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος (ΤΧΕ) στον αριθμό (IBAN) του οικονομικού φορέα, το αργότερο σε τριάντα (30) ημέρες μετά την προσκόμιση στη Μονάδα των παρακάτω δικαιολογητικών:

α. Πρωτόκολλο Οριστικής Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής ή σε περίπτωση αυτοδίκαιης παραλαβής, αποδεικτικό προσκόμισης του υλικού στην αποθήκη, σύμφωνα με το άρθρο 208 του Ν. 4412/16.

β. Τιμολόγιο πώλησης αγαθών, εκδοθέν από τον οικονομικό φορέα με ημερομηνία έκδοσης όχι νωρίτερα από την έναρξη ισχύος του Συμφωνητικού.

γ. Γραμμάτιο εισαγωγής των συμβατικών ειδών στην αποθήκη της Μονάδας υπαγωγής του Τελικού Χρήστη.

δ. Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας με αιτιολογία «για είσπραξη χρημάτων από Φορείς Κεντρικής Διοίκησης».

ε. Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να προκύπτει ότι ο οικονομικός φορέας είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής).

στ. Η εξόφληση θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση τακτικού Χρηματικού Εντάλματος (ΤΧΕ), μέσω του Δημόσιου Στρατιωτικού Ταμείου Λάρισας, αριθμός IBAN δικαιούχου : GR 4501722160005216086935628-ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ.

ζ. Κάθε άλλο δικαιολογητικό που τυχόν ζητηθεί από τις Υπηρεσίες ελέγχου.

4. Τον Ανάδοχο βαρύνουν κρατήσεις συνολικά **6,27868%** (ΜΤΑ, ΕΛΟΑΑ, ΑΕΠΠ, ΕΑΑΔΗΣΥ, Χαρτόσημο, ΟΓΑ Χαρτοσήμου) υπολογιζόμενες επί της αρχικής, προ ΦΠΑ.

5. Επιπρόσθετα παρακρατείται Φόρος Εισοδήματος, με συντελεστή **4%** για την προμήθεια των υλικών υπολογιζόμενος στο υπόλοιπο ποσό που προκύπτει μετά την αφαίρεση των προαναφερθέντων κρατήσεων από την αρχική, προ ΦΠΑ, αξία του τιμολογίου, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγρ. 2 του άρθρου 64 του Ν.4172/13 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4254/14. Η Μονάδα μετά την εξόφληση, θα χορηγήσει σχετική βεβαίωση για την παρακράτηση του ανώτερου φόρου, προκειμένου να χρησιμοποιηθεί κατά την υποβολή της ετησίας φορολογικής του δήλωσης του Αναδόχου στις οικείες Δ.Ο.Υ.

6. Ο Ανάδοχος του αποδέχεται τους όρους του παρόντος και αναλαμβάνει την παραπάνω προμήθεια ονομαστικού (αρχική αξία πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) ποσού ευρώ «πέντε χιλιάδων διακοσίων είκοσι και είκοσι τεσσάρων λεπτών» (5.220,24€).

7. Το παρόν συμφωνητικό αφού διαβάστηκε και βεβαιώθηκε και από τους δύο (2) Συμβαλλομένους, υπογράφεται σε δύο (2) όμοια πρωτότυπα αυτού, εκ των οποίων το ένα (1) λαμβάνει ο Ανάδοχος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ